Datum

Institution

Anlass

Veranstaltungskalender Mirz 1998 - Miirz 1999

4. Mar

9. Mdr
16.Mar

21 .Mar
6.Apr
20.Apt
24.+25. Apr
1.-30.Mai
1.-3. Mai
3.Mai

4.Mai
10.Mai
11.Mai
15.Mai
18.Mai
21.Mai
24.Mai
5.-7. Jun
12.-14. Jun
13, Jun
27.Jun

5. 4ul

1.Aug
2.AuQ

7.-9. Aug
14.-16. Aug
28.-30.Aug
5./13./19./26. Sep
12./13. Sep
26.5ep
3.0kt
3.+4.0kt
18.0kt
31.0kt
7.Nov
13.Nov
13.-15.Nov
28.429. Nov
4.-6. Dez
5.Dez
9.Dez
12.Dez
12.Dez
19.Dez
12.Jan.99
13.4an.99
15.Jan.99
22.Jan.99
4.reb.99
12.Feb.99
12.Feb.99
15.Feb.99
16.Feb.99
17.Feb.99
3.Mar.99
7.Mar.99
14.Mar.99

Landfrauen

Obst- und Gartenbauverein
Ref. Kirchgemeinde
Musikgméﬂschaﬂ

Obst- und Gartenbauverein
Obst- und Gartenbauverein
Turnverein

Kegelclub St. Urs
Sportschiitzen

Rom. kath. Kirchgemeinde
Obst- und Gartenbauverein
Musikgeselischaft

Ref. Kirchgemeinde

Obst- und Gartenbauverein
Obst- und Gartenbauverein
Turnverein

Rom. kath. Kirchgemeinde
Musikgesellschaft
Jodlerclub Maiglbggli
Musikgesellschaft

Schule

Ref. Kirchgemeinde
Gemeinde

Ref. Kirchgemeinde
Chilbikommission
Musikgeseilschaft
Tumverein

Feldschiitzen

cvp

Jodlerciub Maigltggh
Feldschiitzen

Kath. + rev. Kirchgemeinde
Feldschiitzen

Ref. Kirchgemeinde
Turnverein

Feldschitzen

Mirtchratte

Jodlerclub Maigltggli

Ref. Kirchgemeinde
Jodlerclub Maigloggli
Turnverein

Obst- und Gartenbauverein
Ref. Kirchgemeinde
Frauennege

Damenriege

Aktivriege

Mannerriege
Frauengemeinschaft
Turnverein

Sportschiitzen

Obst- und Gartenbauverein
Vereine

Jodlerclub Maiglogalh
Landfrauen

Ref. Kirchgemeinde

Ref. Kirchgemeinde

Generalversammiung
Vortrag Oeko-Dingung
GV

Jahreskonzert

Vortrag Pilze im Obstgarten
Vortrag Piize / Schadlinge
Tessinerabende '
Kegelmeisterschaft
Volksschiessen

Weisser Sonntag

Vortrag Pilzzucht wie, wo?
Muttertagskonzert

Fam. Gottesdienst mit Morgenessen
Pilzexkursion

Vortrag Grosspilze im Wald
Auffahrtswanderung
Firmung

Aarg. Kantonal-Musikfest
Jodlerfest

Jugendmusik: Niederamter Musiktag
Spielfest mit Eltern
Familien-Gottesdienst
Bundesfeier
Berggottesdienst

Chilbi

Waldfest
75-Jahr-Jubildum & Sporttag
Endschiessen
Country-Fest
Raciette-Abend
Jodlerabend

Endschiessen

Oek. Erntedankfest
Absenden Endschiessen
Pastetliessen
Jassmeisterschaft

Lotto

Adventsmirt

Lotto

Chlausaussenden
Chlaushock

Chlaushock
Baumschnittkurs
Sonntagsschulweihnacht
GV

Generalversammiung

GV

GV

GV

Hauptversammiung

GV

GV OGV Walterswil
Prasidentenkonferenz
Generalversammiung
Generalversammiung
Oekumenischer Suppentag
GV

Rest. Engel
Gemeindehaus 2. Stock
Ref, Kirchgemeindehaus
Walterswil.
Gemeindehaus 2. Stock
Gemeindehaus 2. Stock
MZH

St Urs & Viktor
Walterswil

Kirche

Gemeindehaus 2. Stock
Safenwil

Ref. Kirchgemeindehaus
Habet-Chuz
Gemeindehaus 2. Stock

Kirche

Mohlin

Bremgarten

Stusslingen

MZH + Sportplatz
Habet-Chuz

M ZH / Sportplatz
Engelberg

Rothacker

Safenwil

MZH

Dianiken

Liegenschaft Fischer, Hennenbuhi
MZH

MZH

Dianiken

Kirche + ref. Kirchgemeindehaus
MZH

Ref. Kirchgememndehaus
St. Urs & Viktor

MZH

MZH

St. Urs und Viktor
Kirche

Pfarrsal

Schiutzenhaus Safenwil

Ref. Kirchgemeindehaus
Rest. Engel

Rest. Engel

St. Urs und Viktor

St. Urs und Viktor
Pfarrstube

St. Urs und Viktor

Rest. Engel
Gemeindehaus

Rest. Engel

Rest. Engel

Rest. Engel

Kirche + ref. Kirchgemeindehaus
Ref. Kirchgemeindehaus



