Veranstaltungskalender März 1998 - März 1999

Datum	Institution	Anlass	Ort
4.Mär	Landfrauen	Generalversammlung	Rest. Engel
9.Mär	Obst- und Gartenbauverein	Vortrag Oeko-Düngung	Gemeindehaus 2. Stock
1.6,Mär	Ref. Kirchgemeinde	GV Sungaria	Ref. Kirchgemeindehaus
21.Mär	Musikgesellschaft	Jahreskonzert	Walterswil
	Obst- und Gartenbauverein	Vortrag Pilze im Obstgarten	Gemeindehaus 2. Stock
6.Apr	Obst- und Gartenbauverein	Vortrag Pilze / Schädlinge	Gemeindehaus 2. Stock
20.Apr		Tessinerabende	MZH
24.+25. Apr	Turnverein	Kegelmeisterschaft	St. Urs & Viktor
130.Mai	Kegelclub St. Urs	Volksschiessen	Walterswil
13. Mai	Sportschützen	Weisser Sonntag	Kirche
3.Mai	Röm. kath. Kirchgemeinde Obst- und Gartenbauverein	Vortrag Pilzzucht wie, wo?	Gemeindehaus 2. Stock
4.Mai 10.Mai		Muttertagskonzert	Safenwil
	Musikgesellschaft Raf Kirchannainda	Fam. Gottesdienst mit Morgenessen	Ref. Kirchgemeindehaus
11.Mai	Ref. Kirchgemeinde	Pilzexkursion	Häbet-Chuz
15.Mai	Obst- und Gartenbauverein	Vortrag Grosspilze im Wald	Gemeindehaus 2. Stock
18.Mai	Obst- und Gartenbauverein		Gentellidellads E. Stock
21.Mai	Turnverein	Auffahrtswanderung	Kirche
24.Mai	Röm, kath. Kirchgemeinde	Firmung	Möhlin
57. Jun	Musikgesellschaft	Aarg, Kantonal-Musikfest Jodlerfest	
1214. Jun	Jodlerclub Maiglöggli		Bremgarten
13.Jun	Musikgesellschaft	Jugendmusik: Niederämter Musiktag	Stüsslingen
27.Jun	Schule	Spielfest mit Eltern	M Z H + Sportplatz
5.Jul	Ref. Kirchgemeinde	Familien-Gottesdienst	Häbet-Chuz
1.Aug	Gemeinde	Bundesfeier	M Z H / Sportplatz
2.Aug	Ref. Kirchgemeinde	Berggottesdienst	Engelberg
79. Aug	Chilbikommission	Chilbi	Rothacker
1416. Aug	Musikgesellschaft	Waldfest	Safenwil
2830.Aug	Turnverein	75-Jahr-Jubiläum & Sporttag	MZH
5./13./19./26. Sep	Feldschützen	Endschiessen	Däniken
12./13. Sep		Country-Fest	Liegenschaft Fischer, Hennenbühl
26.Sep	CVP	Raclette-Abend	MZH
3.Okt	Jodlerclub Maiglöggli	Jodlerabend	MZH
3.+4.0kt	Feldschützen	Endschiessen	Däniken
18.0kt	Kath. + rev. Kirchgemeinde	Oek, Erntedankfest	Kirche + ref. Kirchgemeindehaus
31,0kt	Feldschützen	Absenden Endschiessen	MZH
7.Nov	Ref. Kirchgemeinde	Pastetliessen	Ref. Kirchgemeindehaus
13.Nov	Turnverein	Jassmeisterschaft	St. Urs & Viktor
1315.Nov	Feldschützen	Lotto	MZH
28.+29. Nov	Märtchratte	Adventsmärt	MZH
46. Dez	Jodlerclub Maiglöggli	Lotto	St. Urs und Viktor
5.Dez	Ref. Kirchgemeinde	Chlausaussenden	Kirche
9.Dez	Jodlerclub Maiglöggli	Chlaushock	Pfarrsäli
12.Dez	Turnverein	Chlaushock	Schützenhaus Safenwil
12.Dez	Obst- und Gartenbauverein	Baumschnittkurs	
19.Dez	Ref. Kirchgemeinde	Sonntagsschulweihnacht	Ref. Kirchgemeindehaus
12.Jan.99	Frauenriege	GV	Rest. Engel
13.Jan.99	Damenriege	Generalversammlung	Rest. Engel
15.Jan.99	Aktivriege	GV	St. Urs und Viktor
22.Jan.99	Männerriege	GV	St. Urs und Viktor
4.Feb.99	Frauengemeinschaft	GV	Pfarrstube
12.Feb.99	Turnverein	Hauptversammlung	St. Urs und Viktor
12.Feb.99	Sportschützen	GV	Rest, Engel
15.Feb.99	Obst- und Gartenbauverein	GV OGV Walterswil	Gemeindehaus
16.Feb.99	Vereine	Präsidentenkonferenz	Rest. Engel
17.Feb.99	Jodlerclub Maigloggli	Generalversammlung	Rest. Engel
3.Mär.99	Landfrauen	Generalversammlung	Rest. Engel
		Outros animals of Companies	Virgha - saf Virghaamaindahaus
7.Mär.99	Ref. Kirchgemeinde	Oekumenischer Suppentag	Kirche + ref. Kirchgemeindehaus